

Preisliste Priska's Hundepension 2025

Tagesplätze bis 12 Stunden / Tag						
	Rabatt	1 Hund	Rabatt	2 Hunde		
Grundpreis / Tag (inkl. Spaziergänge exkl. Futter)		CHF 35/ Tag	15 %	CHF 60/ Tag		
ab 10 Tage / Monat	10 %	CHF 32/ Tag	15 %	CHF 54/ Tag		
ab 20 Tage / Monat	20 %	CHF 28/ Tag	15 %	CHF 48/ Tag		

Halbtagesplätze bis 6 Stunden / Tag						
	Rabatt	1 Hund	Rabatt	2 Hunde		
Grundpreis / Tag (inkl. Spaziergänge exkl. Futter)		CHF 25/ Tag	15 %	CHF 43/ Tag		
ab 10 Tage / Monat	10 %	CHF 23/ Tag	15 %	CHF 38/ Tag		
ab 20 Tage / Monat	20 %	CHF 20/ Tag	15 %	CHF 34/ Tag		

Ferienplätze (ink. Übernachtung)					
	Rabatt	1 Hund	Rabatt	2 Hunde	
Grundpreis / Tag (inkl. Spaziergänge exkl. Futter)		CHF 50/ Tag	15 %	CHF 85/ Tag	
ab 7 Tage und Nächte	10 %	CHF 45/ Tag	15 %	CHF 77/ Tag	
ab 14 Tage und Nächte	20 %	CHF 40/ Tag	10 %	CHF 72/ Tag	

Preise sonstige Dienstleistungen			
Arbeitszeit / Stunde	CHF 45.00		
Weg pro / km	CHF 1.50		

Zuschläge:

Bei Mehraufwand wie Läufigkeit, Verbandswechsel, besondere Beaufsichtigung bis Fr.10-./Tag

Bei Terminabsagen

Tagesplatz innert 1 Tag vor Antritt wird 100% in Rechnung gestellt.

Ferienplatz innert 7 Tage vor Antritt wird 75% in Rechnung gestellt.

innert 14 Tage vor Antritt wird 50% in Rechnung gestellt.

innert 21 Tage vor Antritt wird 25% in Rechnung gestellt

Öffnungszeiten

Montag bis Samstag 06:00 - 12:00 Uhr / 13:00 - 19:00 Uhr

An Sonn- und Feiertagen Keine Eintritte und Austritte